令和 6 年 1 月22日

保護者の皆様
枚方市立藤阪小学校
校長  小林  一夫

保護者授業参観のお知らせ

寒冷の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
平素は何かと本校教育推進のためにご支援・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、３学期がスタートし、子どもたちは次年度へのステップに向け、今やるべきことをしっか
りやり遂げようと日々奮闘しています。そのがんばりの姿を是非ご参観いただければと存じます。
尚、インフルエンザ・新型コロナウイルス感染症につきましては、日々状況が変化しているため、
今後の本校での感染状況（学級閉鎖・学年閉鎖）によっては急遽参観実施を中止する場合もありま
すことをあらかじめご理解いただき、ご協力の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

・日  時：令和 6年２月１7日（土）  ※２月 19日（月）代休

※上履きをお持ちください。
※参加人数、時間帯等の決まりごとはございません。
また、マスクにつきましても同様とさせていただきます。

※授業内容：学年・学級だより等でお知らせいたします。

★教室での授業参観につきましては、ビデオ撮影、スマホ撮影等はお控え下さい。

また、体育館でのオペレッタは、ご家族内での視聴に留めていただき、SNS 等への配信

はご遠慮ください。

当日の時程  ※2・3・4年生のオペレッタは体育館で行います

 ２時間目

９：３０～１０：１５
２０分休み ３時間目

        １０：４０～１１：２５

１年 国語

算数

２年

各教室

生活

３年

４年               算数

５年 図工

総合

６年 総合

総合

・全学年    １１：３５ 下校
・PTA決算総会【１１：４０～１２：００】体育館
※１１：２５より出席者でご自分の椅子を出していただき、終了後におきましても
返却のご協力をお願いいたします。

・漢字検定【１４：００～１４：４０（１５：００）】
（集合時間 13:30～13:45）教室棟 3階 少人数教室・英語教室
以上、よろしくお願いいたします。

９：３０～１０：００ オペレッタ

『お手紙』

９：３０～１０：００

１０：０５～１０：３５ オペレッタ

『ちいちゃんのかげおくり』

９：３０～１０：００

１０：４５～１１：２５ オペレッタ

『ごんぎつね』

９：３０～１０：００

10:10～１０：30

2年各教室(振返り動画視聴)

９：３０～１０：００

10:40～１1:25

３年各教室(振返り動画視聴)

９：３０～１０：００